2

	Территориальная избирательная комиссия
Прикубанская г. Краснодара

РЕШЕНИЕ
	24 июня 2022 г.
	г. Краснодар
	№ 47/719

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара на период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов городской Думы Краснодара седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 23 и одномандатному избирательному округу № 31
В целях обеспечения реализации мероприятий, связанных с подготовкой и проведением дополнительных выборов депутатов городской Думы Краснодара седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 23 и одномандатному избирательному округу № 31, в соответствии со статьей 14 Закона Краснодарского края от 08.04.2003 № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 27 мая 2022 г. № 16/144-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории муниципальных образований город Краснодар, городской округ город-курорт Сочи, город Новороссийск», территориальная избирательная комиссия Прикубанская г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Установить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара на период с 25 июня по 11 октября 2022 года:

- с понедельника по пятницу с 09.00 до 21.00 без перерыва;

- в выходные (праздничные) дни с 09.00 до 15.00 без перерыва.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте избирательной комиссии муниципального образования город Краснодар в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара.
3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара Е.А. Серопол.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

                             Л.С.Бут

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

         Е.А. Серопол